
Klimatické změny  
 
Proč je teplo na planetě, 
pořád, pořád v zimě v létě? 
Proč je sucho, není voda, 
není tohle velká škoda? 
  
Globální oteplování zaviní, 
že brzy bude Země bez lidí. 
Hladiny oceánů stoupají 
a všechny nás tu jednou zaplaví. 
  
Proč se kácí pralesy 
a nikomu to nevadí? 
Kdo všem těm zvířatům, 
domovy nahradí? 
  
Katastrof je stále více, 
nejen v naší republice. 
Je to problém světový, 
koaly i lední medvědi, ti to ví!! 
  
A co plasty, ty jsou všude, 
bohužel i v moři, 
lidé se jich sem zbavují 
a všechen život moří! 
  
Lidé chtějí stále více, 
moci, peněz, území. 
Když to budem podporovat, 
nic se tady nezmění. 
  
Lidi, už prosím neblbněte, 
proberte se, už je čas!! 
Nad vším se, prosím, zamyslete, 
vždyť Země tu není jen pro nás! 
  
 


